
Contacto

Teléfono +34 916648100
Correo Electrónico contratacion@ayto-alcorcon.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(28921) Alcorcón España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/02.07.01.01/40 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-05-2024 a
las 10:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alcorcón
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.ayto-alcorcon.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Hv4wAmISiKMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios para la realización de talleres de cocina por el ayuntamiento de Alcorcón

Servicios para la realización de talleres de cocina por el ayuntamiento de AlcorcónDescripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 17.417,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.395 EUR.

Clasificación CPV
80000000 - Servicios de enseñanza y formación.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://www.ayto-alcorcon.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Hv4wAmISiKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

KARACOL FORMACIÓN SA
NIF A78360195
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.295 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.295 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/04/2024 a las 14:00
Observaciones: La oferta se presentará a través del Portal del Ciudadano del Ayto.
(https://portalciudadano.ayto-alcorcon.es/portal ). Para ello, será necesaria identificación electrónica (certificado digital o
sistema Cl@ve) y seguir la ruta: Trámites habituales / Recepción de Ofertas. Se deberá indicar nº de expediente en el
campo DESCRIPCIÓN DE LA SOLICITUD y adjuntar su propuesta según las condiciones exigidas en la Memoria
Justificativa. En caso de incidencias en el Portal del Ciudadano, contactar con contratacion@ayto-alcorcon.es o tef
916648100

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xrX%2B4MigqlwaF 6cS8TCh%2FA%3D%3D

ID 0000013248588 |  2024-000504863 | Wed, 08 May 2024 10:04:46:755 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
85689518802456959329379543385649631578 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xrX%2B4MigqlwaF6cS8TCh%2FA%3D%3D

